國立臺中教育大學　函

機關地址：40306臺中市民生路140號
聯 絡 人：趙紳煜

電　　話：04-22181113
傳　　真：

電子郵件：shenyu1123@mail.ntcu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月19日
發文字號：臺中大學教字第1140460269號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：全國高級中等學校

為協助高中學生具備自主學習能力，提供相互學習、交流主旨：
之平台，本校舉辦114學年度「高級中等學校學生自主學
習成果分享展-知識嘉年華」徵稿活動，請貴校協助張貼
公告及轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據國教署114年1月16日臺教國署高字第1135407624號函一、
辦理。
本活動參加對象為全國114學年度在學高中職學生，自主二、
學習主題不限，免費參加。
活動重要期程如下：三、
活動日期地點：114年12月12日(星期五)14:00-16:30，國(一)
立臺中教育大學求真樓1樓K108大廳。
報名日期：即日起至114年10月20日(星期一)止。(二)
作品(海報)PDF檔繳交截止日：114年12月1日(星期一)。(三)
詳細活動辦法請參閱附件簡章及海報，或參考本校教務處四、
綜合業務組網站https://reurl.cc/2jz5j4/最新消息/114年度
「高級中等學校學生自主學習成果分享展-知識嘉年
華」。
如有相關問題，請洽本活動聯絡人：趙先生，電話：04-五、
22181113。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/19

1140008716

副本：本校教務處綜合業務組

第2頁　共2頁